
お

内におきまして

客様

利用

 

 

 

〇 

 

〇 

           

 

〇 

           

フェリーターミナルビルにおけるフリー

お客様への利便性

におきまして

客様にご満足していただけるようサービス

利用をお待ち申

 利用開始日

 利用可能場所

           

 ＳＳＩＤ名称

           

フェリーターミナルビルにおけるフリー

利便性の向上

におきまして、フリーＷｉ

していただけるようサービス

申し上げます

開始日  

場所   

           

名称   

           

フェリーターミナルビルにおけるフリー

向上のため、

Ｗｉ-Ｆｉをご

していただけるようサービス

げます。 

 平成２９

 フェリーターミナル

           （名古屋市

 ＮＦＫ＿ＦＲＥＥ

           ＮＦＫ＿ＦＲＥＥ

フェリーターミナルビルにおけるフリー

 

、名古屋港

をご利用できるようにいたしました

していただけるようサービス向上

記 

２９年４月２８

ターミナル

名古屋市港区空見

ＮＦＫ＿ＦＲＥＥ２４

ＮＦＫ＿ＦＲＥＥ５０

問い合わせ

名古屋港埠頭株式会社

 

フェリーターミナルビルにおけるフリーＷｉ-Ｆｉ

名古屋港空見ふ頭のフェリーターミナルビル

できるようにいたしました

向上に努めて

２８日 

ターミナルビル２階待合室

空見町４０番地

２４ 

５０ 

わせ先 

名古屋港埠頭株式会社

TEL 052-398

平成２

名古屋港埠頭株式会社

Ｆｉ設置の

のフェリーターミナルビル

できるようにいたしました

めて参りますので

階待合室 

番地） 

名古屋港埠頭株式会社 経営企画部

埠頭管理課

398-1063 FAX

２９年４月２８

名古屋港埠頭株式会社

のお知らせ 

のフェリーターミナルビル

できるようにいたしました。今後

りますので、一層

経営企画部 

埠頭管理課 吉野

FAX 052-398-

２８日 

名古屋港埠頭株式会社 

 

 

のフェリーターミナルビル

今後もお

一層のご

以上 

吉野、硴野 

-1035 


